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رخداد حادثه ها

شرق: مــردی که با جعل عنوان سرهنگی به شهروندان 
تهمت اخلاقی زده و ۴۰۰  میلیون تومان اخاذی کرده بود، 

دستگیر شد. 
به گــزارش خبرنگار مــا، در پی وقوع ســرقت های 
مشابه که در آنها شخصی حدودا ۴۵ساله، تحت عنوان 
ســرهنگ یکی از ارگان های نظامــی و انتظامی اقدام به 
اخاذی از رانندگان مســافرکش و کسبه شهر تهران کرده 
بود، رســیدگی به موضــوع در اداره پنجم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ آغاز شد. با شناسایی و پرس وجو از تعدادی 
از مال باختگان، تمامی آنها در اظهاراتی مشــابه  عنوان 
کردند در زمان مسافرکشــی یا حضور در محل کارشــان 
شخصی به عنوان ســرهنگ نیروهای نظامی و انتظامی 
به آنها مراجعه و به بهانــه اینکه مال باختگان برای دو 
خانــم جوان ایجاد مزاحمت کرده انــد، آنها را تهدید به 
توقیف خودرو، تعطیلی محل کســب، ابطال مجوز کار، 
بازداشت و... کرده و به این شیوه و ترفند مبالغ بعضا چند  

میلیون تومانی از آنان گرفته است. 
یکــی از مال باختــگان در اظهاراتش بــه کارآگاهان 
گفت: «یک روز بعد از ظهر مشــغول مسافرکشی بودم 
که دو نفر خانم به عنوان مســافر ســوار ماشین شدند و 
آدرس خیابــان دماوند را دادند. در حرکت بودم که بعد 
از پل خاقانی، یک موتورســوار با موتورسیکلت مشکی 
به من نزدیک شــد و گفت: «بزن کنار!»؛ به محض توقف 
این شخص من را از ماشین بیرون آورد و کارت شناسایی 
نشــان داد و گفت: «من مأمور هستم» و در ادامه مدارک 
شناســایی من را گرفت و گفت: «باید ماشین شما توقیف 
شود». عنوان کردم که من مسافرکش هستم اما در کمال 
تعجــب این دو خانم مدعی شــدند که ابتــدا به عنوان 
مسافر سوار ماشین شدند اما من به آنها پیشنهاد دوستی 
دادم. هر چقــدر با التماس گفتم ایــن موضوع صحت 
ندارد، این شــخص قبول نکرد و اصرار بر آن داشــت که 
خودرو باید به پارکینگ منتقل و من نیز به دادگاه معرفی 
شوم. بالاخره پس از التماس و خواهش های فراوان، این 
شــخص رضایت داد که با گرفتن پول مســئله را خاتمه 
دهــد اما پیــش از آن دو خانم را از ماشــین پیاده کرد و 
آنهــا از محل رفتند. مــن نیز از ترس توقیــف خودرو و 
معرفی شدن به دادگاه قبول کردم مبلغ سه  میلیون تومان 

مورد درخواست او را به کارتش واریز کنم». 
مال باختــه ای دیگر نیز به کارآگاهان گفت: «از میدان 
فرهنگ ســعادت آباد عبور می کــردم که دو خانم جوان 
دســت بلند کردند و گفتند: «میدان شــهرداری». میدان 
شــهرداری در مســیر رفتن به منزلم بود. این دو خانم را 
به عنوان مســافر ســوار کردم. هنگام ورود به بلوار دریا، 

ناگهان یک نفر با موتورســیکلت سیاه رنگ جلوی من را 
گرفت و با نشــان دادن کارت شناسایی و معرفی خود با 
درجه سرهنگی، خودش را مأمور پلیس امنیت اخلاقی 
معرفی و عنوان کرد حداقل باید یک شب را در بازداشت 
بمانم و در ادامه مدعی شد: «اگر به دادگاه بروی حداقل 
۱۵ میلیون تومان جریمه خواهی شــد»؛ پس از گذشت 
نزدیک به یک ســاعت بحث کردن، این شخص در ازای 
دریافت پنج  میلیون تومان راضی شد که من را رها کند؛ 
پس از واریز این مبلغ، او مدارک خودرو را به من تحویل 
داد و آن خانم ها نیز از ماشین پیاده شدند». مال باخته ای 
دیگر که داخل مغازه اش مــورد اخاذی قرار گرفته بود،  
نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در مغازه مشغول 
کار بودم که خانم جوانی وارد مغازه شد. بعد از گذشت 
حدودا دو دقیقــه از حضور این خانــم در مغازه مردی 
حدودا ۴۵ساله وارد مغازه شد و ضمن معرفی خودش 
به عنوان سرهنگ اداره اماکن عنوان کرد من قصد فریب 
این خانم جوان و آزار و اذیت وی را داشــتم که در ادامه 
آن زن نیز اظهارات او را تأیید کرد. این شخص تهدید کرد 
مغــازه من را تعطیل و مجوز کســب و کار مرا نیز باطل 
خواهد کرد؛ با خواهش و التماس فراوان، این شــخص 
با گرفتن مبلغ یک میلیون و ۵۰۰  هزار تومان راضی شــد 
تا اقدامی برای باطل کردن جواز من و تعطیلی مغازه ام 
نکند و در ادامه با آن خانم جوان نیز صحبت کرد تا او نیز 

شکایتی نداشته باشد». 
بــا توجه به شــیوه و شــگرد ســرقت ها، کارآگاهان 
با بررســی تراکنش هــای مالی صورت گرفتــه موفق به 
شناســایی صاحب حســاب در محدوده میدان شــوش 

شــدند اما با مراجعه به محل سکونت صاحب حساب 
و انجــام تحقیقــات میدانی اطلاع پیــدا کردند صاحب 
حســاب از معتادان بلامکان و کارتن خوابی است که به 
احتمال بســیار زیاد، متهم پرونده با اســتفاده از مدارک 
متعلق به وی اقدام به افتتاح حساب کرده است ضمن 
آنکه هیچ کدام از مال باختگان نیز تصاویر به دست آمده از 

صاحب حساب را مورد شناسایی قرار ندادند. 
در ادامه تحقیقات پلیســی، کارآگاهــان اداره پنجم 
پلیــس آگاهی بــا بهره گیــری از تصاویر به دســت آمده 
از مغازه های محل ســرقت که مجهز بــه دوربین های 
مداربسته بودند، اقدام به شناسایی تصویر دو خانم جوان 

و در ادامه متهم اصلی پرونده کردند. 
بررســی ها نشــان داد تصاویر به دســت آمده از زنان 
یکســان اســت که این امر حکایت از آن داشــت که این 
دو خانم، همدســت متهــم اصلی پرونده هســتند و با 
طرح و برنامه قبلی وارد محل سرقت ها شده اند. ضمن 
آنکه تصاویر این دو خانم جوان از ســوی  مال باختگان 

مسافرکش نیز مورد شناسایی قرار گرفت. 
بــا بهره گیــری از اقدامات پلیســی و بانک اطلاعات 
مجرمان سابقه دار در پلیس آگاهی، کارآگاهان موفق به 
شناسایی یکی از مجرمان حرفه ای در زمینه جعل عناوین 
و کلاه برداری شــدند که اردیبهشت ســال جاری پس از 
گذشــت مدت زمان کوتاهی از آخرین دستگیری از زندان 
آزاد و بــا همدســتی دو خانم جوان اقدام به ســرقت و 
زورگیری از رانندگان مسافرکش و کسبه شهر تهران کرده 
بود.  در شرایطی که حسین.ک (۴۲ساله) پس از آزادی از 
زندان بلافاصله از محل سکونتش متواری شده و زندگی 

مخفیانه ای را آغاز کرده بود، سرانجام در محدوده میدان 
شهدا شناسایی و دستگیر شد. 

متهــم پس از انتقال بــه اداره پنجم پلیس آگاهی و 
شناسایی از ســوی  شــکات و مال باختگان، صراحتا به 
جعل عناوین دولتی و نظامی اعتراف و دو همدست خود 
به  نام های زهرا. الف (۲۲ساله) و صغری. ح (۴۳ساله) 
را نیز معرفی کرد. با شناسایی مخفیگاه این دو متهم در 
محدوده میدان شوش و شهرری، این دو زن نیز دستگیر 
شدند و در همان تحقیقات اولیه صراحتا به همدستی با 
حسین اعتراف و عنوان کردند در هر سرقت، حسین به هر 
کدام از آنها ۵۰۰  هزار تومان به عنوان دســتمزد پرداخت 
می کرد و آنها خودشــان دقیقا اطلاع نداشــتند حسین 
دقیقــا چه مبلغی را از مال باختــگان اخاذی و زورگیری 
کرده اســت. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این 
خبر عنوان کرد:« در ادامه رســیدگی به پرونده متهمان 
و در بررســی اظهارات مال باختگان و همچنین تراکنش 
حســاب های به دست آمده از متهم اصلی پرونده، ارزش 
مالــی این پرونده تاکنون به بیــش از ۴۰۰  میلیون تومان 
رســیده و در حال حاضر اقدامات پلیسی برای شناسایی 
دیگر مال باختگان و جرائم ارتکابی متهمان در دستور کار 

اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد». 
سرهنگ داوود فرد در ادامه گفت: با اعترافات صریح 
متهمان به انجام سرقت های متعدد در مناطق مختلف 
شــهر تهران به ویژه در مناطق تهرانپارس، سعادت آباد، 
شــهرک غرب، مطهری، تجریش، پاسداران، امام حسین، 
دماونــد، ولیعصر، پیروزی و... و در بررســی پرونده های 
مشابه، تاکنون ده ها مال باخته شناسایی و به اداره پنجم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شده اند. 
معاون مبارزه با ســرقت های خــاص پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در پایان گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده و 
به منظور شناسایی دیگر مال باختگان، دستور انتشار بدون 
پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده 
اســت و از شــکاتی که موفق به شناسایی تصویر متهم 
شده اند، دعوت می شــود برای طرح و پیگیری شکایات 
خود به نشــانی اداره پنجم پلیــس آگاهی تهران بزرگ 
در خیابان وحدت اســلامی مراجعــه کنند؛ همچنین از 
همه شــهروندان که موفق به شناســایی تصویر متهم 
شــده و اطلاعاتــی درخصــوص دیگر جرائــم ارتکابی 
متهم دارند نیز درخواســت می شود اطلاعات خود را از 
طریق شــماره تماس های ۵۱۰۵۵۵۰۵ و ۵۱۰۵۵۴۰۸ در 
اختیار کارآگاهــان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ

 قرار دهند. 

اخاذی ۴۰۰  میلیونی سرهنگ قلابی با تهمت های اخلاقی
اعضای باند جعل

 رضایت نامه محضری به دام افتادند
کارآگاهــان آگاهــی پلیــس پایتخــت موفــق  �

بــه دســتگیری اعضای بانــد جعــل رضایت نامه 
محضری، جهت رفع ســوء اثرچک شدند.  اعضای 
این باند تعــداد هزار فقــره رضایت نامه محضری 
به ارزش بالغ بر صــد میلیارد تومان را جعل کرده 
بودند.  در این عملیات مقادیر زیادی رضایت نامه و 
وکالت نامه جعلی کشــف شد.  تعداد شش متهم 

در این پرونده دستگیر شدند. 

انهدام باند سارقان
 با ۹۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی اســتان قزویــن از انهدام باند  �
هشــت نفره ســارقان و مال خران و کشف ۹۰ فقره 
انواع ســرقت خبر داد.  سردار «مهدی محمودی» 
اظهــار کــرد: در پی وقــوع چندین فقره ســرقت 
موتورسیکلت، دوچرخه و محتویات داخل خودرو 
و ایجــاد جو نگرانی در بین شــهروندان موضوع با 
تشــکیل کارگروه ویژه برای شناســایی و دستگیری 
سارق یا ســارقان در دســتور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت.  این مقام ارشــد انتظامی افزود: 
با تلاش مأموران و انجام گشــت های محســوس 
و نامحســوس یک سارق ســابقه دار حین سرقت 
محتویــات داخل خــودرو در قزوین دســتگیر و به 
مقر پلیس انتقال داده شد.  وی اضافه کرد: سارق 
دستگیرشده با توجه به اینکه دارای سابقه سرقت 
موتورســیکلت بوده در تحقیقات گسترده از وی با 
اتکا بــه اقدامات فنی پلیســی به عمل آمده به ۶۰  
فقره سرقت موتورسیکلت، ۱۰ فقره دوچرخه و ۲۰ 
فقره محتویات داخل خودرو با همدستی دو سارق 
دیگر اعتراف کرد.  فرمانده انتظامی اســتان قزوین 
گفــت: با اقدامــات اطلاعاتی و بررســی های لازم 
مخفیگاه همدستان سارق در یکی از شهرستان های 
اســتان قزوین، شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه 
و ضربتی دستگیر شــدند.  این مقام مسئول یادآور 
شــد: با دستگیری دو سارق دیگر و بازجویی از آنان 
و اعتراف ســارقان به فروش اموال مسروقه به پنج 
مال خر در یکی از اســتان های هم جــوار، مأموران 
تمامی مال خران را دستگیر کردند  که در بازرسی از 
منزل آنان تعداد ۲۵ دستگاه موتورسیکلت و هفت 
دســتگاه دوچرخه کشف شد.  سردار محمودی در 
پایان تصریح کرد: متهمان پس از تشــکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

دستگیری کلاه بردار ۲۰ میلیاردی
فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و  �

دستگیری کلاه بردار حرفه ای ۲۰  میلیاردریالی که با 
جعل اسناد و مدارک اقدام به کلاه برداری می کرد، 
خبر داد.  سردار «سیدمحمود میرفیضی» گفت: در 
پی کسب خبری مبنی بر وقوع کلاه برداری از فردی 
اهل «بندرعباس» در بهشــهر، موضوع در دســتور 
کار فرماندهی انتظامی شهرستان قرار گرفت.  وی 
تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
پلیسی، متهم به کلاه برداری و برداشت غیرمجاز از 
حســاب مال باخته شناسایی و با هماهنگی قضائی 
در اقدامــی غافلگیرانــه دســتگیر شــد.  فرمانده 
انتظامی استان مازندران خاطرنشان کرد: متهم در 
تحقیقات و بازجویی هــای فنی، ضمن اقرار به بزه 
انتســابی اظهار کرد با دریافت مشخصات حساب 
بانکی مال باخته و با همکاری ســه نفر دیگر اقدام 

به برداشت غیرمجاز از حساب وی کرده است. 
سردار میرفیضی با اشاره به اینکه این فرد پس 
از کلاه برداری و برداشت ۲۰  میلیارد ریال از حساب 
مال باختــه اقدام به خرید طلاجات و یک دســتگاه 
خودرو ســواری «کیــا اســپورتیچ» کــرده، افزود: 
درهمین خصوص سه همدست متهم نیز شناسایی 

و دستگیر شدند. 

مرگ قاچاقچی مواد مخدر 
در درگیری مسلحانه

از  � خراسان شــمالی  انتظامــی  فرماندهــی 
درگیــری مســلحانه بــا قاچاقچی مــواد مخدر، 
صبح جمعه در شــیروان خبر داد و گفت: در این 
درگیری یک پلیس مجــروح و فرد قاچاقچی هم

 کشته شد. 
سردار علیرضا مظاهری اظهار کرد: صبح دیروز 
مأموران کلانتری و یگان امداد پلیس شیروان برای 
جلب متهم ســابقه دار به منزل او مراجعه کرده 
بودند که با تیراندازی فرد قاچاقچی مواد مخدر با 

یک قبضه اسلحه کلاشنیکف روبه رو شدند. 
وی با بیــان اینکه پلیــس در اقــدام متقابل، 
تیرانــدازی کــرد و فــرد قاچاقچی مجروح شــد، 
افزود: این فرد در حین انتقال به بیمارســتان جان 
خود را از دســت داد.  سردار مظاهری خاطرنشان 
کرد: یکی از مأمــوران انتظامی نیز در این درگیری 

مجروح شد. 

دستگیری ۸۰ نفر 
از عاملان تیراندازی در خوزستان

گفــت:  � خوزســتان  انتظامــی  فرمانــده 
مأمــوران پلیــس هفتــه گذشــته بــا اقدامــات 
تخصصــی و هدفمنــد بــا همــکاری ســربازان 
گمنــام امــام زمان(عــج) موفــق به شناســایی 
و دســتگیری ۸۰  نفــر از عامــلان تیرانــدازی در 

استان شدند. 
سردار حیدر عباس زاده با اعلام این خبر افزود: 
مأمــوران پلیــس در قالب تیم هــای تخصصی و 
عملیاتی و با به کارگیری شــگردهای فنی و علمی 
مخفیگاه ۸۰ نفر از عاملان تیراندازی در اســتان را 
شناســایی و پس از هماهنگی بــا مراجع قضائی 
در چند عملیــات غافلگیرانه در مخفیگاهشــان 
آنها  را دستگیر کردند.  وی اظهار کرد: در بازرسی 
از مخفیــگاه متهمان ۸۶ قبضه ســلاح جنگی و 

شکاری کشف شد. 
فرمانده انتظامی خوزستان گفت: متهمان پس 

از تشکیل پرونده راهی مراجع قضائی شدند. 

نجات ۲ کوه نورد خارجی در 
ارتفاعات طالقان

فرمانــده انتظامی طالقان گفــت: دو کوه نورد  �
خارجی که در ارتفاعات این شهرســتان گم شــده 

بودند، به وسیله  مأموران پلیس نجات یافتند. 
ســرهنگ کامران ملکی افزود: مأموران پلیس 
شهرســتان طالقان در پی کســب خبری مبنی بر 
ناپدیدشدن دو کوه نورد به سرعت به مناطق مورد 
نظر اعزام و پس از ۲٤ ساعت تلاش و جست وجو 

توانستند آنها را نجات دهند. 
وی بدون اشاره به اینکه کوه نوردان اهل کدام 
کشور هستند، اضافه کرد: این کوه نوردان به دلیل 
بلدنبودن مســیر و تمام شدن شــارژ باطری تلفن 
همراه گم شــده بودند که بدون هیچ گونه آسیبی 

نجات پیدا کردند. 

دستگیری عاملان ربودن
 کودک ۱۰ساله

عامــلان آدم ربایــی در عملیــات غافلگیرانه  �
شناســایی و دســتگیر شــدند.  غلامرضــا بــزی، 
فرمانــده انتظامی نیکشــهر، اظهار کــرد: در پی 
کســب خبری مبنی بر وقوع یک فقــره آدم ربایی 
و ربوده شــدن کودکی ۱۰ســاله، تیمی از مأموران 
پلیس آگاهی برای شناســایی متهمــان و آزادی 
گروگان تشکیل شد  و بلافاصله تحقیقات خود را 

آغاز کردند. 
فرمانده انتظامی شهرســتان نیکشــهر افزود: 
کارآگاهــان در تعاقــب پایش هــای اطلاعاتی و 
انجــام اقدامات پلیســی گســترده موفق شــدند 
هویت و مخفیگاه عاملان آدم ربایی را شناســایی 
کنند و با هماهنگی با مقــام قضائی در عملیاتی 
ضربتــی و غافلگیرانه، دو نفــر از آدم ربایان را در 
مخفیگاهشــان دســتگیر  و کودک ربوده شــده را

 آزاد کنند. 
وی با اشــاره بــه علت و انگیــزه آدم ربایی به 
علت اختلافات مالی خاطرنشــان کــرد: متهمان 
پس از تشــکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مقام قضائی شدند. 

سارقان منازل دربند، در بند شدند
رئیــس کلانتری دربند از دســتگیری ســارقان  �

حرفه ای منازل این منطقه خبر داد. 
ســرهنگ محمدباقر قدم زاده، رئیس کلانتری 
دربند، درخصوص نحوه دســتگیری این ســارقان 
اظهار کرد: در پی اخبــار و اطلاعات واصله مبنی 
بر طرح ریزی سارقان سابقه دار منزل برای سرقت 
در محدوده دربند که تحت تعقیب پلیس آگاهی 
پایتخت قرار داشــتند، تیم های عملیاتی کلانتری 
پس از مدت ها تلاش شبانه روزی و با بازبینی فیلم 
دوربین هــای مداربســته و اســتفاده از ترفندهای 
پلیسی، سارقان سابقه دار موردنظر را داخل کوچه 

و قبل از هرگونه سرقتی دستگیر کردند. 
وی ادامــه داد: بــا توجــه به مســتنداتی که 
علیــه ســارقان تحــت تعقیــب وجود داشــت 
پرونــده به همــراه متهمان تحویــل اداره آگاهی

 شمیرانات شد. 

شــرق: مردی که متهم است در جریان اختلاف ملکی 
دســت  به  ســلاح برده و یک نفر را کشــته و دو نفر را 
نیز زخمی کرده اســت، در بازداشــت به سر می برد و 

کارآگاهان جنایی در حال تحقیق از او هستند. 
این پرونده شــهریور امسال و زمانی گشوده شد که 
فردی در تماس با پلیس استان فارس از وقوع درگیری 
مسلحانه در یکی از خیابان ها خبر داد. مأموران وقتی 
به محل حادثه رســیدند، عاملان تیراندازی فرار کرده 
بودند. آنها ســه مرد را یافتند که غرق در خون بودند. 
یکــی از این افراد جان باخته بود اما دو مرد دیگر هنوز 
زنده بودند؛ به همین دلیل آنها به سرعت به بیمارستان 
منتقل شدند و تحقیقات برای افشای راز این تیراندازی 

آغاز شد. 
کارآگاهان در جریان بررســی های خــود پی بردند 
دو طــرف درگیری با هم آشــنایی قبلی داشــتند و از 
مدت ها پیش دچار اختلاف شــده بودند. ســرنخ های 
به دست آمده ســبب شد تا مأموران بعد از چند روز دو 
متهم پرونده را بازداشت و از آنها سلاح سوزنی کشف 
کنند.  دو متهم در بازجویی های تخصصی به شرکت در 
نزاع مسلحانه اعتراف و عامل اصلی جنایت را مردی 
به نام ایوب معرفی کردند. آنها گفتند ایوب از مدت ها 
قبل با همسایه شان بر سر مسائل ملکی اختلاف داشت 

و به  همین  دلیل نیز این دعوا را راه انداخت. 

افسران جنایی که توانسته بودند گره اصلی معما را 
باز کنند، تجســس های همه جانبه ای را برای شناسایی 
و دســتگیری ایوب آغاز کردند و بعد از مدتی پیگیری 
توانســتند محل ســکونت این فــرد را پیــدا و او را در 

عملیاتی غافلگیرکننده بازداشت کنند. 
متهــم بعد از انتقال به پلیــس آگاهی به جرمش 
اعتراف کرد و دربــاره انگیزه اش توضیــح داد: «میان 
خانه ما و همســایه مان قطعه زمینی است که متعلق 
به خانواده من است اما همسایه مان ادعا می کند زمین 
متعلق به آنهاســت. ما از مدت ها قبل سر این زمین با 
هم اختلاف داشــتیم؛ بارها با هم صحبت کرده اما به 
نتیجه نرســیده بودیم. وقتی تمام راه ها را روی خودم 
بســته دیدم درحالی که از دســت خانواده همســایه 
به شــدت ناراحت بــودم و قصد انتقام گیری داشــتم، 
تصمیم گرفتم به همراه چند نفر دیگر سراغ آنها بروم».
ایوب در ادامه اعترافاتش گفت: «روز حادثه وقتی 
با خانواده همسایه مواجه شدم، درگیری شدت گرفت 
و من دســت به اسلحه بردم؛ البته قصد نداشتم کسی 
را به قتل برســانم و فقط برای ترســاندن آنها و از سر 

عصبانیت تیراندازی کردم».
بنا بر این گزارش متهــم بعد از اعتراف به جرمش 
روانه بازداشتگاه شــد و تحقیقات از او در حالی ادامه 

دارد که دو فرد زخمی، بهبودی نسبی یافته اند. 

شــرق: فداکاری مأموران وظیفه شناس پلیس مانع 
سوختن یک خانواده در آتش سوزی عمدی شد.

فرمانــده  فیروزخــواه»،  «حســنعلی  ســرهنگ 
انتظامی شهرستان کرج، درباره این خبر گفت: در پی 
اعلام خبری به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی 
بــر اختلاف خانوادگی منجر بــه درگیری و تهدید به 
آتش سوزی در منطقه کمالشــهر، مأموران کلانتری 
کمالشهر بلافاصله به محل اعزام و با فردی مواجه 
شــدند که بنا بر اظهــارات اهالی محــل چندین بار 
آشنایان خود را مورد تهدید قرار داده و قصد داشت 

منزل آنها را به آتش بکشد.
وی افــزود: در ادامه با هماهنگــی مقام قضائی 
مأموران اجازه ورود به محل ســکونت فرد شرور که 
دچار اعتیاد بود را پیدا کردند و در همین حین متهم 
که از آشنایان ساکنان ساختمان بود اقدام به ریختن 

بنزیــن زیر در ورودي آپارتمان و آتش زدن آن کرد که 
موجب ایجاد انفجار جلوی درِ ورودي آپارتمان شد. 
سرهنگ فیروزخواه بیان کرد: مأموران وظیفه شناس 
که درصدد دستگیری فرد مورد نظر بودند ابتدا اقدام 
به نجات افــراد داخل منزل  کردند کــه پس از این 
کار بــر اثر انفجاری که ایجاد شــد دچار ســوختگی 
شــدند که بلافاصله به بیمارســتان منتقل شدند و 
دو نفــر آنها بســتری و بقیه نیز به صورت ســرپایی 

درمان شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان کرج در پایان گفت: 
متهم نیــز که به دلیل تخریب دیوار همســایه بر اثر 
انفجار پا به فرار گذاشــته بود، پس از تعقیب و گریز 
به وســیله مأموران کلانتری دســتگیر و در بازرسي 
بدنــي از وی دو عــدد چاقو و مقــداری مواد مخدر 

تریاك با لفافه کشف شد.

۲ کشــته و یک مجــروح در درگیري مســلحانه 
کلرادو

در جریان تیراندازي در یک فروشــگاه در شهر 
«تورنتون» واقع در حومه «دنور»، دو مرد کشته و 
یک زن مجروح شدند. این تیراندازي باعث شد تا 
مشتریان هراسان به سمت درهاي خروج هجوم 
ببرند یا در گوشــه اي از مغازه پنهان شوند. پلیس 
هیــچ اطلاعاتي دربــاره  دلیل این اتفاق منتشــر 
نکرده و مشــخص نیست که کســي در این رابطه 

دستگیر شده باشد.
خوش شانس ترین پیرمرد دنیا

پیرمرد ۸۵ساله تاکنون از سه حادثه وحشتناک 
جــان ســالم بــه در بــرده و حتي برنــده لاتاري 
نیز شــده اســت. فرین سلک ۸۵ســاله از حادثه 
برخورد قطار با ۱۷ کشــته، ســقوط هواپیما با ۱۹ 
نفر کشــته و تصادف اتوبوس با چهار نفر کشــته 
جان ســالم به در برده؛ او حتي برنده لاتاري هم

 شده است.
گروگان گیري در شهر «هول» انگلیس

از  پنجشــنبه  شــامگاه  انگلیســي  منابــع 
گروگان گیــري در شــهر «هــول» واقــع در غرب 
این کشــور خبر دادند. ایــن منابــع گفتند فردي 
شــماري از افــراد را در خانه به گــروگان گرفت. 
پلیس منطقه «هامبرســاید» با صــدور بیانیه اي 
اعلام کــرد که فرد مهاجم، مســلح به شمشــیر 
اســت. بر اســاس گزارش هاي منتشرشده ۱۰ نفر 
از نیروهــاي پلیــس مشــغول رســیدگي به این 
حادثه شــدند و خیابان هاي اطراف نیز مســدود 
شــد. روزنامــه میرور اعــلام کرد پس از شــش 
ســاعت عملیات پلیس، فرد مهاجم دســتگیر و

 به بازداشتگاه منتقل شد.

انفجار قوي در کلوب شبانه
گزارش هــا از وقــوع انفجــاري قــوي در یک 
کلوب شــبانه در ســوئد حکایــت دارد. انفجاري 
کــه یک کلوب شــبانه در شــهر مالمو ســوئد را 
لرزاند. این انفجار موجب خســارات ســنگین به 
این کلوب شــده اســت. هنوز اطلاعات دقیقي از 
شمار تلفات احتمالي یا خسارات واردشده منتشر

 نشده است.
کشف ۴۶ کیلوگرم کوکائین

پلیس نیوزیلند از کشــف و توقیف ۴۶ کیلوگرم 
کوکائین در شهر «تائورانگا» خبر داد.

مأموران پلیس در عملیاتي مشترک بین پلیس 
نیوزیلنــد و گمــرک این کشــور، موفق به کشــف 

مقداري مواد و دستگیري قاچاقچیان شدند.
رئیس پلیس نیوزیلنــد دراین باره گفت: «مواد 
مخدر در کشــور ما جایي نــدارد. کار بزرگ پلیس 
در جلوگیري از ورود این مواد به کشــور ستودني 
اســت». وي در ادامــه افــزود: «ایــن عملیات با 
همــکاري چندیــن ســازمان انجــام و در نهایت 
منجــر به دســتگیري چهــار فرد خارجي شــد. 
موفقیت در این عملیات نشــان دهنده هماهنگي 
بالاي ســازمان هاي مختلف در حمایت و دفاع از 
مرزهاي نیوزیلند است. کشف این محموله باعث 
ایجاد مشــکل براي قاچاقچیان و معتادان سطح 
کشور خواهد شــد و به همه این پیغام را خواهد 
رســاند که مقامــات نیوزیلند فعالانه و پیوســته 
در تلاش انــد تا از ورود مواد مخدر به این کشــور 

جلوگیري کنند».
توقیــف ایــن محمولــه درمجمــوع باعــث 
جلوگیري از وارد شدن خسارتي ۴۳ میلیون یورویي 

به جامعه نیوزیلند شده است.

پنج قاره

جنایت مسلحانه به خاطر اختلاف ملکى نجات یک خانواده از آتش سوزى عمدى 

در نظر دارد (( انجام خدمات عمومی، نگهبانی ودفتری شرکت آب منطقه ای البرز )) را از طریق مناقصه یک مرحله ای 
به شــرکتهای واجد شــرایط و دارای رتبه خدمات ، مورد تایید اداره کل کار وامور اجتماعی برای ســال ۹۶ باشند واگذار نماید.. لذا ازمتقاضیان دعوت می گردد بر 

اساس اطلاعات ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت سهامی آب منطقه ای البرز مراجعه نمایند:
  ۱- برآورد مبلغ اولیه : ۲۱/۸۵۶/۴۱۳/۷۰۲

۲- مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار:  ۱/۰۹۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و نود وســه میلیون و ریال )می باشــد که مناقصه گران می بایســت بر اساس 
بخشنامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ به یکی از طرق ذیل تهیه و با شرایط اعلام شده در راهنمای مناقصه ارائه نمایند

- رســید پرداخت نقدی  به عنوان ســپرده نقدی به حســاب جاری شماره ۲۱۷۵۰۸۶۰۰۱۰۰۹  نزد بانک ملی شــعبه میدان مادر کرج ، بنام شرکت آب منطقه ای 
البرز(تمرکز وجوه سپرده)

- ضمانت نامه بانکی به مدت اعتبار حد اقل ســه ماه وقابل تمدید، ویا ضمانت نامه های صادره از ســوی موسســات غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند به نام شرکت آب منطقه ای البرز.

- ضمانت نامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت وصدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران
- اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها ودولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون انتشار اوراق مشارکت)

- وثیقه ملکی معادل هشتاد وپنج درصدارزش کارشناسی رسمی آن
- ضمانت نامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تاسیس شده یا می شوند وطبق اساسنامه فعالیت می نمایند

 ۳- محــل دریافــت اســناد مناقصــه : کــرج – مهرشــهر – بلوارامــام خمینــی (ره) – خیابان بوســتان – شــرکت آب منطقــه ای البــرز – گــروه قراردادها 
تلفن : ۳۳۳۴۲۳۰۰-۰۲۶ (داخلی ۱۴۰و ۱۴۵) 

۴- مهلت دریافت اسناد مناقصه شامل ( اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه ) : ۹۶/۸/۱۰ لغایت۹۶/۸/۱۳
۵- محل تحویل اسناد مناقصه :دفتر حراست شرکت آب منطقه ای البرز (آدرس مندرج در بند ۳ )

۶- مهلت تحویل اسناد مناقصه :  تا پایان وقت اداری روز  شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۷
۷- زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی : ساعت ۹ مورخ ۹۶/۸/۲۸ 

۸-  زمان بازگشایی پاکات مالی :  ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۶/۸/۲۹


